
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50843/

Código da publicação: 50843

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 13:13:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo: 148

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM CBUQ, EM DOIS TRECHOS NA ESTRADA VICINAL MATA DO CORREIA SENTIDO
POVOADO DO CORREIA em atendimento ao Contrato de Repasse nº 924426/2021/MDR/CAIXA, por
intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional representado pela Caixa Econômica Federal
e o Município de Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras
incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM CBUQ, EM DOIS TRECHOS NA ESTRADA VICINAL MATA DO CORREIA SENTIDO
POVOADO DO CORREIA em atendimento ao Contrato de Repasse nº 924426/2021/MDR/CAIXA, por
intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional representado pela Caixa Econômica Federal
e o Município de Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras
incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2022 00:00:00Homologação Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50843/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-pavimentacao-asfaltica-em-cbuq-em-dois-trechos-na-estrada-vicinal-mata-do-correia-sentido-povoado-do-correia-em-atendimento-ao-contrato-de-repasse-n-9244262021mdrcaixa-por-intermedio-do-ministerio-do-desenvolvimento-regional-representa/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{75C574C3-C36E-E14C-CADE-EADE03C08D61}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
13/09/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

13/09/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

13/09/2022 00:00:00TRECHO II Baixar

13/09/2022 00:00:00TRECHO I Baixar

13/09/2022 00:00:00QCI Baixar

13/09/2022 00:00:00PO Baixar

13/09/2022 00:00:00MD Baixar

13/09/2022 00:00:00MC Baixar

13/09/2022 00:00:00LISTA DE ACESSIBILIDADE Baixar

13/09/2022 00:00:00DMT IV Baixar

13/09/2022 00:00:00DMT III Baixar

13/09/2022 00:00:00DMT II Baixar

13/09/2022 00:00:00DMT I Baixar

13/09/2022 00:00:00CROQUI Baixar

13/09/2022 00:00:00COTAÇÕES Baixar

13/09/2022 00:00:00COMPOSIÇÕES Baixar

13/09/2022 00:00:00BDI Baixar

13/09/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO 148-2022-TOMADA DE PREÇO 016-2022 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DE6D50BB-CEA3-2A4E-B1D0-30AC1ADADBAB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8CB1631D-16A8-BDAA-B4CB-3EB5E48DCA17}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5B4BBAA1-708D-887A-4CCB-472BBA18ED4B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CA2D3B06-D4B4-AEBD-E4C2-CBAC13BAE53C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B4788CAE-52D1-ADEA-4BBC-0CD3C38CCC1D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5EA7CEBD-3A01-48C0-DB05-1BB116DC8EA6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4467ED5E-4C3D-A1C1-0BAD-82875CA5B546}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E51CEBED-1311-C6A5-CB4B-BEB3EDDEDCDA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E0BACD5E-A57C-BE17-C8E3-EA1BB2B5025E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DB024AEE-601A-4EAE-BD3E-8DD0ADDB8A85}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2A1BDA3A-7E2E-06D8-B72C-CC84CAE4BDBD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E810CD18-BBEC-7E58-EBBB-DEABEDEBBEDE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{814DBCB4-DC3D-5A14-E2D4-3B4E8DDC0BA1}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C0C2EAD1-DEEA-DBAD-2BAC-C2A4DADCD3C3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{671D4DCC-DE3D-826B-CCEE-3420EEE187EB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D7D40DCD-CC5B-BD2A-CC0D-1E64E8EEBBA5}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DCA5BDCE-110C-CD5A-E105-D23BACD2AE86}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1C8ED7E4-A2CB-E7B2-BDBC-7AA162B47EBE}.pdf

